
15130000-8 Produse din carne

I.D.: 59345601

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.243,10 RON - 1.243,10 RON

Descriere: Produs Pret fara TVA / kg Cantitate (kg) Pret total fara TVA Crenvusti 19.00 lei/kg x 9.40 kg = 178.60 Polonez 18.00 lei/kg x 9.70 kg = 174.60 Parizer. 18.00 lei/kg x 10.60 kg = 190.80 Sunca Praga 20.00 lei/kg x 11.00 kg = 220.00 Muschi File Af. 23.00 lei/kg x 10.50 kg = 241.50 Kaizer 22.00 lei/kg x 10.80 kg = 237.60 Valoarea totala a ofertei este de 1243.10 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din oferta sunt valabile pentru perioada 28..07.2021-04.08.202
